Н А С О С Ы
Т И П А I N - L I N E
S C R V
Библиотека СОК
2 3
Насосы типа SCRV – одноступенчатые, центробежные,
рядные, циркуляционные электронасосы, с соосным

V 15
0-1
2,5
/4
SCRV 200-12,5/4 SCRV 250-12,5/4
SCRV 300-15/4
SCRV 100-52/2
SCRV 50-81/2
SCRV 65-85/2
6 8 10 12,5 16 20 24 28 32 35 40 45 50 55 60 70 80 90 100 120130 150 180 200 240 300 350 400 500 600 700 800 1000 1200 Q [м3/ч]
Q [л/с]
№ Модель Q (м3/ч) H (м) n (об/мин)
Стандартное напряжение (В)
1 × 220 В 3 × 380 В
P2 (кВт) P2 (кВт)
1 SCRV 32-14G/2 8 14
2900
0,75 0,75
2 SCRV 32-18G/2 8 18 1,1 1,1
3 SCRV 32-21G/2 12,5 21 1,5 1,5
4 SCRV 32-26G/2 12,5 26 2,2 2,2
5 SCRV 32-33G/2 12,5 33 3
6 SCRV 32-40G/2 12,5 40 4
7 SCRV 32-50G/2 12,5 50 5,5
8 SCRV 40-14G/2 8 14 0,75 0,75
9 SCRV 40-16G/2 12,5 16 1,1 1,1
10 SCRV 40-21G/2 12,5 21 1,5 1,5
11 SCRV 40-20G/2 20 20 2,2 2,2
12 SCRV 40-26G/2 20 26 3
13 SCRV 40-30G/2 25 30 4
14 SCRV 40-36G/2 25 36 5,5
15 SCRV 40-48G/2 25 48 7,5
16 SCRV 50-32G/2 12,5 32 3
17 SCRV 50-39G/2 12,5 39 4
18 SCRV 50-49G/2 12,5 49 5,5
19 SCRV 50-59G/2 12,5 59 7,5
20 SCRV 50-80G/2 12,5 80 11
21 SCRV 50-12G/2 16 12 1,1 1,1
22 SCRV 50-15G/2 20 15 1,5 1,5
23 SCRV 50-18G/2 25 18 2,2 2,2
24 SCRV 50-24G/2 25 24 3
25 SCRV 50-28G/2 30 28 4
26 SCRV 50-35G/2 30 35 5,5
27 SCRV 50-40G/2 35 40 7,5
28 SCRV 50-50G/2 40 50 11
29 SCRV 50-60G/2 50 60 15
30 SCRV 50-70G/2 50 70 18,5
31 SCRV 50-81G/2 50 81 22
32 SCRV 65-37G/2 25 37 5,5
33 SCRV 65-48G/2 25 48 7,5
34 SCRV 65-15G/2 30 15 2,2 2,2
35 SCRV 65-20G/2 30 20 3
36 SCRV 65-22G/2 40 22 4
37 SCRV 65-30G/2 40 30 5,5
38 SCRV 65-34G/2 50 34 7,5
39 SCRV 65-41G/2 50 41 11
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
ВЫБОР МОДЕЛИ (50 Гц)
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК
6 7
№ Модель Q (м3/ч) H (м) n (об/мин)
Стандартное напряжение (В)
1 × 220 В 3 × 380 В
P2 (кВт) P2 (кВт)
40 SCRV 65-51G/2 50 51
2900
15
41 SCRV 65-61G/2 50 61 18,5
42 SCRV 65-68G/2 50 68 22
43 SCRV 65-85G/2 50 85 30
44 SCRV 80-41G/2 50 41 11
45 SCRV 80-48G/2 50 48 15
46 SCRV 80-13G/2 50 13 3
47 SCRV 80-18G/2 50 18 4
48 SCRV 80-23G/2 50 23 5,5
49 SCRV 80-29G/2 50 29 7,5
50 SCRV 80-32G/2 70 32 11
51 SCRV 80-38G/2 50 38 15
52 SCRV 80-47G/2 50 47 18,5
53 SCRV 80-54G/2 80 54 22
54 SCRV 80-67G/2 80 67 30
55 SCRV 100-9/2 50 9 2,2 2,2
56 SCRV 100-15/2 60 15 4
57 SCRV 100-17G/2 80 17 5,5
58 SCRV 100-22G/2 80 22 7,5
59 SCRV 100-27G/2 100 27 11
60 SCRV 100-33G/2 100 33 15
61 SCRV 100-40G/2 100 40 18,5
62 SCRV 100-48G/2 100 48 22
63 SCRV 100-52G/2 130 52 30
64 SCRV 125-11G/4 120 11
1450
5,5
65 SCRV 125-14G/4 120 14 7,5
66 SCRV 125-19G/4 160 19
1480
11
67 SCRV 125-22G/4 160 22 15
68 SCRV 125-28G/4 160 28 18,5
69 SCRV 125-32G/4 160 32 22
70 SCRV 125-40G/4 160 40 30
71 SCRV 125-48G/4 160 48 37
72 SCRV 150-12.5G/4 200 12,5 11
73 SCRV 150-17G/4 200 17 15
74 SCRV 150-22G/4 200 22 18,5
75 SCRV 150-25/4 200 25 22

H1
H2
H3
8-Ø18
B5
B1
Вид К
Модель
Приводной
двигатель Q
(м3/ч) 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 145 160
(кВт) (л.с)
SCRV 100-9G/2 2,2 3
H (м)
13,9 13,2 12,2 10,8 9 6,8 4,4
SCRV 100-15G/2 4 5,5 18,6 18,2 17,7 17,1 16,2 15 13,4 11
SCRV 100-17G/2 5,5 7,5 21,9 21,6 21,2 20,8 20 19,4 18,4 17 15,1 12,3
SCRV 100-22G/2 7,5 10 25,7 25,5 25 24,6 24,1 23,6 22,9 21,9 20,5 18,6
SCRV 100-27G/2 11 15 31,5 31,3 31,1 30,9 30,7 30,3 29,8 29,2 28,2 27 25,5 23,6 20,8
SCRV 100-33G/2 15 20 37,1 37 36,8 36,6 36,2 35,8 35,3 34,7 33,9 33 31,7 30,1 27,9